gnd Snider enerzijds en Johannes die Preter anderzijds, en uit ander toebehoren, zoals de hoevenaar die goederen thans bezit, reeds belast met grondcijnzen, een b-erfpacht van 4 mud rogge, een b-erfpacht van 7 zester rogge en een lijfpacht van 9 zester rogge.

Hermannus de Langel filius quondam Henrici de Langel hereditarie vendidit Godefrido Sceijvel hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex bonis dictis (dg: tGoet) Stofregens Hoeve sitis in territorio de Herpen in parochia de Herpen in loco dicto (dg:en Venne) #Scadewijc# inter hereditatem Nijcholai dicti Snider ex uno et inter hereditatem Johannis die Preter ex alio atque ex omnibus et singulis pratis terris agris #et p[a]scuis# et ceteris attinentiis dictorum #bonorum# universis et singulis quocumque (dg: loc) #locorum consistentibus sive sitis# prout colonus eorundem bonorum dicta bona cum suis attinentiis predictis colit et possidet pro presenti (dg: pro) ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam (dg: ..) et obligationem aliam deponere exceptis censibus domini fundi et hereditaria paccione (dg: u dimidii modii siliginis) #quatuor lopinorum siliginis# et hereditaria paccione (dg: duorum modiorum siliginis exinde prius solvendis et sufficientem facere) septem sextariorum siliginis et vitali pensione novem sextariorum siliginis exinde prius de jure solvendis et sufficientem. Testes Boud et Scilder datum quinta post Pe Pau.

BP 1176 f 192r 08 do 04-07-1381.

Voornoemde Hermannus beloofde zich tegen het voornoemde niet te verdedigen, noch met geestelijk noch met wereldijk recht, noch de clericatura, voornoemde Godefridus
Opgesteld in het huis van Johannes Wrede[?], in aanwezigheid van voornoemde Johannes Wrede, Walterus van Stiphout en Marcelius ...faes soen van Megen.

A.

(dg: dictus) Dictus Hermannus promisit super habita et habenda fide prestita et sub pena exceptionis contra premissa non venire defendere jure spirituali vel seculari nec alias quovis modo nec mediante clericatura qu..... semper dictus Godefridus iuxta continentiam suarum litterarum
..... Actum in domo Johannis Wrede[?] presentibus eodem
..... ?prout (dg:) Joh Wrede Waltero de Stiphout et Marcelio ...faes soen de Megen datum anno LXXXI {in margine sinistra:} mensis julii
.....

BP 1176 f 192r 09 do 04-07-1381.

Voornoemde verkoper verkocht aan Johannes Wrede van Herpen een erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 8 morgen land in Herpen, ter plaatse gnd in het ..iede Broek, naast Udela gnd Hussincs dochter, welke 8 morgen eertijds waren van voornoemde Johannes Wrede, belast met dijken, waterlaten en grondcijnzen.